（提出書類１）

※ご記入いただいた個人情報は、当助成事業の事務連絡のみに使用いたします。

2026年 4月  日
公益財団法人仙台市市民文化事業団 理事長 様

2026年度 文化芸術を地域に生かす創造支援事業 申請書

 以下のとおり助成事業を申請します。

１．事業について

事業の名称

※事業名が決定していない場合は、名称の後ろに（仮）と記入してください。

申請する

助成区分

下記のいずれか一つに☑をつけてください。

☐ Ａ．創造・発信事業

☐ Ｂ．他分野との連携推進事業

☐ Ｂ．他分野との連携推進事業 スタートアップ枠

☐ Ｃ．育成・活性化事業

２．申請者（主催者）について

ふりがな

☐ 個人申請

☐ 団体申請
申請者名／

申請団体名

※事業の広報物等に掲載する「主催」表記と同一の名称をご記入ください。

ふりがな  ふりがな

団体代表者

氏名

※個人申請の場合記入不要
本名

※申請者名または団体代表者氏名が芸名・

屋号・プロジェクト名等である場合は記入

郵便番号 〒

住所

電話番号

Eメール

誓約事項
☐「暴力団等と関係を有している者」に該当しておりません

※☑チェックをつけてください。

３．申請・連絡担当者について（代表者と異なる場合はご記入ください）

 ※申請・連絡担当者をご記入いただいた場合は、通知の送付や事務連絡は申請・連絡担当者宛に行います。

ふりがな

氏名

郵便番号 〒

住所

電話番号

Eメール

役職・担当等